Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

N^o 169.

Luni, Marți 29 Iulie (10 August.)

1886.

Brașov, 28 Iulie 1886.

Spre Gastein, renumita baie din ducatul austriac al Saleburgiei, se îndreptă aži privirile tuturor omenilor politici din statele europene.